RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 18

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência
ao Educando (CAED), torna público o resultado preliminar das solicitações de empréstimo de equipamento de
informática (computador) para a inclusão digital, em caráter emergencial e temporário, destinado a estudantes
regularmente matriculados/as nos cursos presenciais de Graduação e cursos Técnico.
1. RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Nome do Aluno Curso Turma
1º Amanda Santos Bastos ADS 2020
2º Thayllon Gustavo Gonçalves Eletromecânica 1º B
3º Jeferson Moura Nogueira Eletromecânica 3°B
4º Vanderley Raimundo de Luna ADS 2020
5º Lucas Júnior Ternero de Freitas Informática 1º B
6º Fabio kimak junior Informatica 2°A
7º Charles Junior p silva Eletromecânica 1º B
8º Aarón Stéfano Panaijo Rojas Edificações 1°A
9º Ronaldo pereira de oliveira ADS 2020
10º Lucas Miguel Velozo Dos Santos Eletromecânica 2ºA
11º Diogo da Silva Fernandes Eletromecânica 2°A
12º Thiago Lattaro Honorato Gomes Edificações 1ºA
13º Larissa Miranda Fernandes Gadelha Edificações 1°B
14º Aline Pizzatto de Souza Informática 3°A
15º Alessandro Andrade Eduardo A.D.S. 2020
16º Tiffany Verissimo Rico Informática 1ºA
17º Maxsuel Fernandes Bispo Técnico em Informática 1°B
18º Camila Teixeira Sampaio Arquitetura e Urbanismo 2017
19º Mel Spindulas Ramos Informática 2°A
20º Gislaine Teixeira Dias Malta Informática 2°

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
26/08/2020, às 16:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1000529
e o código CRC 8D50F05A.

Referência: Processo nº 23243.011668/2020-87 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1000529

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0